AnaPico  2022产品综合目录
安铂克科技（上海）有限公司 | AnaPico AG, Switzerland
1
关于 AnaPico
AnaPico源自于瑞士苏黎世联邦理工学院，自创立
以来一直致力于研发和不断改进具有一流性能和独
特功能的射频与微波测试测量产品。
作为射频微波信号发生器、相位噪声分析仪等测试

APULN系列高性能微波模拟信号发生器 ---------------------------------------- 8-10
APSINXXG系列微波模拟信号发生器 -------------------------------------------- 11-13
APSINX010HC系列经济型射频模拟信号发生器 --------------------------------- 14-16
AnaPico多通道相参射频和微波信号发生器概述 -------------------------------------- 17-18
多通道型号
APMS系列微波多通道相参模拟信号发生器 ------------------------------------ 19-21
射频微波矢量信号发生器
单通道型号
APVSG系列射频微波矢量信号发生器 ------------------------------------------ 22-25
多通道型号
APVSG-X系列射频微波多通道相参矢量信号发生器 ---------------------------- 26
频率综合器（模块）
单通道型号（模块）
APSYN140 43.5GHz超宽带频率综合器模块 ----------------------------------- 27-29
APSYN420 20GHz宽带频率综合器模块 --------------------------------------- 30-32
APUASYN20 20GHz捷变频频率综合器模块 ------------------------------------ 33-35
多通道型号
APSYN140-X系列43.5GHz多通道相参频率综合器 ----------------------------- 36-38
APUASYN20-X系列20GHz多通道相参频率综合器 ----------------------------- 39-40
AnaPico信号发生器及频率综合器主要技术指标对比 ----------------------------------------- 41
AnaPico产品应用笔记 ----------------------------------------------------------------------- 42
3
APPH系列相位噪声分析仪/信号源分析仪----最高输入高达64GHz

26GHz和40GHz。
APULN系列与AnaPico其它信号源一样拥有非常
紧凑的体积（重量小于2.5kg），并提供两种不同
的结构形式（台式和1U机架）。
APULN系列拥有非常优秀的频谱纯度，它在1GHz
载波输出时的远端相噪仅-148dBc/Hz@100kHz，
而近端相噪也只有-100dBc/Hz@10Hz，其杂散
最优可达-92dBc！
与标准微波信号发生器一样，APULN系列还提供
了完整的模拟调制功能：FM、AM、PM、脉冲甚
至还包括脉冲线性调频等，这些调制普遍支持内外
部调制方式。
它甚至支持外置电池工作，非常适合现场应用。
主机型号 输出频率范围
APULN12 100kHz ~ 12.75GHz
APULN20 100kHz~20GHz
APULN26 100kHz~26GHz
APULN40 100kHz~40GHz
选件8k 最低输出8kHz
APULN系列主机型号
APULN系列主要特征：
❖ 便携小巧，，易用，高性能

L480mm x W426mm x H43mm，≤10kg
L470mm x W440mm x H44mm，≤12kg
APMS06/12/20G标准机箱
APMS33/40G标准机箱
所有型号高隔离版本机箱
21
APMS系列相位噪声曲线（不含LN选件）
APMS系列@1GHz相位噪声曲线（含LN选件）
APMS系列通道间隔离度（含HI高隔离机箱选件）
APMS系列微波多通道相参模拟
信号发生器订货及配置指南
产品型号 描述
APMS06G-2-ULN 300kHz~6GHz两通道微波相参信号发生器主机
APMS06G-3-ULN 300kHz~6GHz三通道微波相参信号发生器主机
APMS06G-4-ULN 300kHz~6GHz四通道微波相参信号发生器主机
APMS12G-2-ULN 300kHz~12GHz两通道微波相参信号发生器主机
APMS12G-3-ULN 300kHz~12GHz三通道微波相参信号发生器主机
APMS12G-4-ULN 300kHz~12GHz四通道微波相参信号发生器主机
APMS20G-2-ULN 300kHz~20GHz两通道微波相参信号发生器主机
APMS20G-3-ULN 300kHz~20GHz三通道微波相参信号发生器主机
APMS20G-4-ULN 300kHz~20GHz四通道微波相参信号发生器主机
APMS33G-2-ULN 300kHz~33GHz两通道微波相参信号发生器主机
APMS33G-3-ULN 300kHz~33GHz三通道微波相参信号发生器主机
APMS33G-4-ULN 300kHz~33GHz四通道微波相参信号发生器主机
APMS40G-2-ULN 300kHz~40GHz两通道微波相参信号发生器主机
APMS40G-3-ULN 300kHz~40GHz三通道微波相参信号发生器主机
APMS40G-4-ULN 300kHz~40GHz四通道微波相参信号发生器主机
Option LN 近端相位噪声优化和频率稳定度优化选件
Option LN+ 结合LN选件进一步提升长期频率稳定度选件
Option PHS 相位切换和记忆选件（每通道单选）
Option FS 25μs快速切换选件（每通道单选）

24
APVSG系列相位噪声曲线（不含LN选件）
APVSG系列相位噪声曲线（含LN选件）
APVSG系列带内平坦度
APVSG系列EVM@16QAM
APVSG系列64音信号@400MHz带宽
APVSG系列16QAM调制@250MS/s
25
APVSG系列宽带FM调制@1MHz速率，200MHz偏移
APVSG系列脉冲啁啾（10ms，400MHz带宽）
APVSG系列脉冲调制（10ns脉宽，10MHz速率）
APVG系列微波矢量信号发生器订货及配置指南
产品型号 描述
APVSG04 10MHz~4GHz矢量信号发生器主机
APVSG06 10MHz~6GHz矢量信号发生器主机
APVSG12 10MHz~12GHz矢量信号发生器主机
APVSG20 10MHz~20GHz矢量信号发生器主机
APVSG40 10MHz~40GHz矢量信号发生器主机
Option LN 近端相位噪声优化和频率稳定度优化选件
Option LN+ 结合LN选件进一步提升长期频率稳定度选件
Option UFS 100ns快速切换选件
Option FCP 快速控制端口，外部数字I/Q数据流盘接口

能均与APVSG系列一致。但它可在2U标准机箱中输出最多4路频率、功率、相位和调制独立可控的相位
相干信号！且与AnaPico其它多通道相参信号源一样，它具有出色的相位稳定性。其标配3GHz高性能输
入输出时钟可将多台设备级联为更多通道输出且相位相干并同样具有出色相位稳定性的大型系统！
可在2U标准机箱中输出四路频率、功率、相位和调制独立可控的相位相干信号！
APVSG-X系列主要应用：
❖ 紧凑型超高性能IQ数据流矢量信号发生器
❖ 用于相位阵列和天线波束成形的独立可编程多输出配置的相位相干信号
❖ 模拟雷达、电子战 (EW) 和天线测试的复杂信号环境
❖ 量子计算：QuBit 操作和控制、低延迟顺序播放、快速自适应脉冲整形等。
APVG-X系列多通道相参矢量信号发生器订货及配置指南
产品型号 描述
APVSG04-2 10MHz~4GHz两通道矢量信号发生器主机
APVSG04-4 10MHz~4GHz四通道矢量信号发生器主机
APVSG06-2 10MHz~6GHz两通道矢量信号发生器主机
APVSG06-4 10MHz~6GHz四通道矢量信号发生器主机
APVSG12-2 10MHz~12GHz两通道矢量信号发生器主机
APVSG12-4 10MHz~12GHz四通道矢量信号发生器主机
APVSG20-2 10MHz~20GHz两通道矢量信号发生器主机
APVSG20-4 10MHz~20GHz四通道矢量信号发生器主机
APVSG40-2 10MHz~40GHz两通道矢量信号发生器主机
APVSG40-4 10MHz~40GHz四通道矢量信号发生器主机
Option LN 近端相位噪声优化和频率稳定度优化选件
Option LN+ 结合LN选件进一步提升长期频率稳定度选件
Option UFS 100ns快速切换选件（每通道单选）
Option FCP 快速控制端口，外部数字I/Q数据流盘接口（每通道）

通道数量 2 4
频率输出范围
100kHz
8kHz
20GHz
20GHz 选件8k
通道间隔离度 60dB 90dB 选件HI时≥90dB
通道间相位稳定度 0.86° 5小时@5GHz
接口 100M LAN口，USB2.0，GPIB（可选），FCP（可选），控制语言SCPI版本1999.0
长、宽、高（含接头）和重量 L480mm x W426mm x H43mm, ≤10kg
电源 100~240VAC，最大80W
APUASYN20-X系列其他技术指标可参见APUASYN20（第34页至第35页）。
APUASYN20-X系列捷变频多通
道相参频率综合器订货及配置指南
产品型号 描述
APUASYN20-2 双通道100kHz~20GHz捷变频相参频率综合器主机
APUASYN20-3 三通道100kHz~20GHz捷变频相参频率综合器主机
APUASYN20-4 四通道100kHz~20GHz捷变频相参频率综合器主机
Option HI 高隔离机箱版本
Option FS 5μs快速切换选件（含FCP快速控制端口）
Option 8K 频率低端范围扩展至8kHz
Option GPIB GPIB接口（需要同时选购1U或触摸屏机箱选件）